股票简称：东方宾馆           股票代码：000524      公告编号：2011-018 号

广州市东方宾馆股份有限公司

监事会七届一次会议决议公告

重要提示：本公司及公司监事保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广州市东方宾馆股份有限公司监事会七届一次会议于 2011 年 6 月 30 日

上午在广州市东方宾馆会展中心 4 号会议室召开，本次监事会应到监事 5 名，

实到监事 5 名，会议由监事会主席王深晖先生主持。本次监事会会议经出席

会议监事一致审议通过如下决议：

以 5 票同意、0 票反对、0 票弃权选举王深晖先生担任公司第七届监事会

主席，任期与本届监事会一致。

特此公告。

广州市东方宾馆股份有限公司

  监  事  会

二○一一年六月三十日